
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de Bellis -

AREA GESTIONE PATRIMONIO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

5,378,744.49 1,385,000.00 6,763,744.49

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

16,355,077.539,161,200.00 7,193,877.53

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GILIBERTI NICOLA

0.00 0.000.00

14,539,944.49 23,118,822.028,578,877.53

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de Bellis -

AREA GESTIONE PATRIMONIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00565330727201900015
No Forniture

APPARECHI
ECOGRAFICI

PER
RADIOLOGIA ,
CARDIOLOGIA,
GASTROENTER

OLOGIA,
RIANIMAZIONE E
POLIAMBULATO

GILIBERTI
NICOLA

1233111000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00604,493.38 604,493.38 0.00

F00565330727201900024
No Forniture

SEQUENZIATOR
E DI NUOVA

GENERAZIONE
PER DATI HIGH

+
PREPARATORE
AUTOMATICO

GILIBERTI
NICOLA

138000000-5 2ITF472022
G21G17000060003

1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F00565330727201900026
No Forniture

CAPPA
BIOLOGICA A

FLUSSO
LAMINARE,CAPP

A
CHIMICA,CENTRI

FUGA DA

GILIBERTI
NICOLA

1239141500-7 2ITF472022
G21G17000060003

1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00565330727201900045
Si Forniture

FORNITURA
MATERIALE PER

RADIOLOGIA
INTERVENTISTIC

A

GILIBERTI
NICOLA

3633111710-1 2ITF472022 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00
2,400,000.00

0.00

F00565330727201900056
No Forniture

FORNITURA
TRATTAMENTI

PER
RADIOEMBOLIZZ

AZIONE

GILIBERTI
NICOLA

3633111000-1 2ITF472022 1 120,000.00No 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F00565330727201900062
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA

INTEGRATO
CON ARMADI E

CARRELLI
AUTOMATIZZATI

PER LA
GESTIONE E

DISTRIBUZIONE
DEI FARMACI

GILIBERTI
NICOLA

6042965100-9 2ITF472022 1 350,000.00No 87,500.000.00 437,500.00 0.00

F00565330727202000001
Si Forniture

Acquisto
Attrezzature per

allestimento terza
sala operatoria
per chirurgia
ambulatoriale

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 1ITF472022 G28I17000160002 1 0.00No 0.00227,777.75 227,777.75 0.00

F00565330727202000003
No Forniture

fornitura in service
di kit per

identificazione di
mutazioni note -

metabolismo
lipidico per
laboratorio

genetica medica

GILIBERTI
NICOLA

2433696500-0 1ITF472022 1 40,000.00Si 0.0035,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202000011
Si Forniture

FORNITURA
ANTICORPI
LIBERI PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

GILIBERTI
NICOLA

2433696500-0 2ITF472022 1 40,000.00Si 0.0035,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202000012
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE
DEDICATO

QIAGEN PER
STRUMENTI
QIACUBE E

PIROMARK PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

GILIBERTI
NICOLA

2433696500-0 2ITF472022 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00565330727202000015
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
PIù LOTTI E /O

GARE DI
PRESIDI MEDICI

PER
ENDOSCOPIA

GILIBERTI
NICOLA

3633190000-8 1ITF472022 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00
1,200,000.00

0.00

F00565330727202000016
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
FARMACI

(ADESIONE A
CONVENZIONI

GILIBERTI
NICOLA

3633600000-6 1ITF472022 1
2,000,000.00

Si
5,000,000.002,000,000.00

INNOVAPUGLIA239845
9,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

INNOVAPUGLIA
O GARE

AUTONOME IN
MANCANZA DI

CONVENZIONE)

F00565330727202000018
No Forniture

fornitura energia
elettrica in
adesione a

convenzione
consip

GILIBERTI
NICOLA

1265300000-6 1ITF472022 1 0.00Si 0.00900,000.00 CONSIP SPA226120900,000.00 0.00

F00565330727202000019
Si Forniture

fornitura mezzi di
contrasto gara
ponte in attesa

adesione a unione
di acquisto con

capofila ASL BR

GILIBERTI
NICOLA

1233696800-3 2ITF472022 1 0.00Si 0.00533,000.00 533,000.00 0.00

F00565330727202000020
No Forniture

fornitura di sonde
e cateteri per

l'esecuzione di
manometrie

esofagee per la
U.O.

Fisiopatologia
Digestiva

GILIBERTI
NICOLA

3633100000-1 2ITF472022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F00565330727202000021
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
SERVICE DI UN

SISTEMA PER LA
DIAGNOSI

DELL'INFEZIONE
DA

ELICOBACTER
PYLORI

MEDIANTE 13C
UREA BREATH

TEST

GILIBERTI
NICOLA

3638432000-2 2ITF472022 1 60,000.00Si 80,000.0040,000.00 180,000.00 0.00

F00565330727202000022
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE DA

RISCALDAMENT
O IN ADESIONE

A
CONVENZIONE

GILIBERTI
NICOLA

1209123000-7 1ITF472022 1 0.00Si 0.00800,000.00 CONSIP SPA226120800,000.00 0.00

F00565330727202000023
No Forniture

FORNITURA
REATTIVI E

CONSUMABILI
DEDICATI

ALL'IMMUNOCOL
ORATORE

AUTOMATICO
BOND III LEICA

PER LA U.O.
ANATOMIA

PATOLOGICA

GILIBERTI
NICOLA

2433696500-0 2ITF472022 1 27,000.00Si 0.0027,000.00 54,000.00 0.00

F00565330727202000024
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
REAGENTI E

MATERIALI PER
LABORATORI DI

RICERCA

GILIBERTI
NICOLA

3633696500-0 2ITF472022 1 77,500.00Si 77,500.0075,000.00 230,000.00 0.00

F00565330727202000025
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI
REAGENTI E

MATERIALI PER I
LABORATORI DI

ASSISTENZA

GILIBERTI
NICOLA

3633696500-0 2ITF472022 1 75,000.00Si 75,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F00565330727202000035
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA DI

DIAGNOSTICA DI
MICROBIOLOGIA
ESPERTO CHE
AUTOMATIZZA
LA LETTURA

DEGLI ALONI DI
INIBIZIONE DI

TUTTE LE
VARIETA' DI

ANTIBIOTICO IN
STRISCE A

GRADIENTE DI
CONCENTRAZIO
NE MIC E DISCHI

ANTIBIOTICI
CORREDATO DI

PC ED
ACCESSORI ED

INTERFACCIABIL
I LIS-LIMS

GILIBERTI
NICOLA

1238900000-4 2ITF472022 1 0.00No 0.0081,980.00 81,980.00 0.00

F00565330727202000037
Si Forniture

fornitura biennale
di presidi vascolari

per u.o.
Rianimazione e

Anestesia

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 1ITF472022 1 100,000.00Si 0.0090,000.00 190,000.00 0.00

F00565330727202000038
Si Forniture

fornitura biennale
di presidi di

ventilazione per la
U.O.

Rianimazione e
Terapia Intensiva

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 1ITF472022 1 120,000.00Si 0.00100,000.00 220,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00565330727202000040
No Forniture

fornitura di presisi
per

neuromodulazione
sacrale per la
U.O. Chirurgia

GILIBERTI
NICOLA

2433100000-1 2ITF472022 1 97,500.00Si 0.0097,500.00 195,000.00 0.00

F00565330727202000042
Si Forniture

FORNITURA
PRESIDI PER

LAPAROSCOPIA

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 200,000.00Si 0.00150,000.00 350,000.00 0.00

F00565330727202000043
Si Forniture

FORNITURA
SUTURATRICI
TAGLIA E CUCI

PLURIUSO

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

F00565330727202000044
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA DI

NAVIGAZIONE
VIRTUALE PER

PROCEDURE TC
GUIDATE DI
RADIOLOGIA

INTERVENTISTIC
A CON

SUPPORTO
MECCANICO

STERILIZZABILE
PER LA U.O.
RADIOLOGIA

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 3ITF472022 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

F00565330727202000053
No Forniture

FORNITURA
ACCESSORI E
CONSUMABILI

PER
ELETTROBISTU

RI ERBE IN
DOTAZIONE
DELLA U.O.

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 40,000.00Si 0.0030,000.00 70,000.00 0.00

F00565330727202000056
No Forniture

FORNITURA DI
N. 1

VIDEOCOLONSC
OPIO DUAL
FOCUS PER
COLONNA

ENDOSCOPICA
OLYMPUS

EXERA III - U.O.
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 1ITF472022 G28I17000180002 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00565330727202000057
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE DI

GARZE
IDROFILE

LAPAROTOMICH
E STERILI DI

GILIBERTI
NICOLA

3633190000-8 1ITF472022 1 30,000.00Si 40,000.0020,000.00 90,000.00 0.00

F00565330727202000058
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

DISPOSITIVI PER
LA

MANIPOLAZIONE
DEI FARMACI

ANTINEOPLASTI
CI PER LA U.O.

ONCOLOGIA

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 104,000.00Si 0.00104,000.00 208,000.00 0.00

F00565330727202000059
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

EMOSTATICI E
SIGILLANTI

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 61,000.00Si 0.0050,000.00 111,000.00 0.00

F00565330727202000069
Si Forniture

FORNITURA
QUINQUENNALE

DI CATETERI
VENOSI E
RELATIVI

ACCESSORI IN
ADESIONE A
U.T.A. CON

CAPOFILA ASL
TA

GILIBERTI
NICOLA

3633190000-8 2ITF472022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202000073
Si Forniture

FORNITURA DI
NUTRIZIONE

PARENTERALE
(NP) PER

INFUSIONE

GILIBERTI
NICOLA

3633600000-6 2ITF472022 1 23,000.00Si 23,000.0023,000.00 69,000.00 0.00

F00565330727202000074
No Forniture

FORNITURA DI
PRODOTTI PER
LA NUTRIZIONE

ENTERALE

GILIBERTI
NICOLA

3633600000-6 2ITF472022 1 30,500.00Si 30,500.0030,500.00 91,500.00 0.00

F00565330727202000077
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE
CATETERI

INTRAVASCOLA
RI

AGOCANNULA
MONOVIA PER

TERAPIA

GILIBERTI
NICOLA

2433141200-2 2ITF472022 1 39,000.00Si 0.0039,000.00 78,000.00 0.00

F00565330727202000078
Si Forniture

FORNITURA
BIENNALE PER
MEDICAZIONI

SPECIALI

GILIBERTI
NICOLA

3633140000-3 2ITF472022 1 17,200.00Si 17,200.0017,200.00 51,600.00 0.00

F00565330727202000088
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI
SISTEMA DI

ABLAZIONE CON
RADIOFREQUEN

GILIBERTI
NICOLA

3633150000-6 2ITF472022 1 95,000.00Si 95,000.0060,000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

A PER VIA
ENDOSCOPICA
DELL'ESOFAGO

DI BARRETT

F00565330727202000091
No Forniture

FORNITURA
TRIENNALE

VIDEOCAPSULE
DEDICATE ALLE

VARIE ZONE
DEL TRATTO

DIGERENTE PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00565330727202200001
Si Forniture

Acquisto
Apparecchio
Radiologia

Telecomandato

IANORA ROCCO
MARIO

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F00565330727202200002
Si Forniture

Acquisto
apparecchio di

Radiologia
tradizionale

digitale

IANORA ROCCO
MARIO

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00565330727202200003
Si Forniture

Acquisto TAC +
Angiografo

IANORA ROCCO
MARIO

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00
1,200,000.00 1,200,000.00

0.00

F00565330727202200004
Si Forniture

Acquisto
Lavaendoscopi

per Sala
Disinfezione U.O.

Endoscopia
Digestiva

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F00565330727202200005
Si Forniture

Acquisto di
forniture per
allestimento
nuova Sala

Endoscopica

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00354,493.36 354,493.36 0.00

F00565330727202200006
Si Forniture

Acquisto
Processatore
automatico

sottovuoto per
Istologia

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 2ITF472022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00565330727202200007
Si Forniture

Acquisto di n.12
Monitor/Defibrillat

ori (tipo LIFE-
Pack 12)

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 1ITF472022 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F00565330727202200008
Si Forniture

Fornitura in
Service di un

Sistema completo
per

Leucocitoaferesi e
materiale

Disposable

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00565330727202200009
Si Forniture

Fornitura di Tubi
di insufflazione e
desufflazione di

CO2 per interventi
chirurgici

GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 2ITF472022 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F00565330727202200010
Si Forniture

Fornitura di
Presidi per terapia

del dolore
GILIBERTI
NICOLA

2433190000-8 1ITF472022 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00565330727202200011
Si Forniture

Fornitura di
Terreni di Coltura

e Reattivi
supplementari per

Microbiologia

GILIBERTI
NICOLA

2433696500-0 2ITF472022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00565330727202200012
Si Forniture

Acquisto di
Retinografo e

Biometro
Oftalmologico

IANORA ROCCO
MARIO

1233100000-1 2ITF472022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00565330727202200001
Si Servizi

Servizio di
Sanificazione

dell'aria
ambientale e

condotti aeraulici
e deblattizzazione

GILIBERTI
NICOLA

3690000000-7 1ITF472022 1 270,000.00Si 270,000.00270,000.00 810,000.00 0.00

S00565330727202200002
Si Servizi

Servizio di
trasporto pazienti,

Farmaci,
Ausiliariato e
Logistica alla

Direzione
Sanitaria

GILIBERTI
NICOLA

3685000000-9 1ITF472022 1
1,500,000.00

Si
1,500,000.001,500,000.00 4,500,000.00

0.00

S00565330727202200003
Si Servizi

Servizio
Protezione Dati

(PRIVACY)

GILIBERTI
NICOLA

2472000000-5 2ITF472022 1 75,000.00Si 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F00565330727202200013
Si Forniture

Fornitura di
Infrastruttura

integrata
(HW/SW) digitale
per la gestione,

analisi ed
elaborazione

tramite
intelligenza

artificiale di Bio-

IANORA ROCCO
MARIO

3633100000-1 2ITF472022 1 250,000.00No 250,000.00
1,500,000.00 2,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Immagini e Bio-
Segnali clinici-

F00565330727202000013
Si Forniture

FORNITURA
TRIENNALE IN
PIù LOTTI E O

PIU' GARE PER
PRESIDI

SANITARI PER
FARMACIA

GILIBERTI
NICOLA

3633190000-8 1ITF472023 1 157,177.53Si 157,177.530.00 314,355.06 0.00

F00565330727202200014
Si Forniture

Fornitura Kit
multipaziente per
iniettore TAC TC

Bracco

GILIBERTI
NICOLA

3633190000-8 2ITF472023 1 75,000.00Si 75,000.000.00 150,000.00 0.00

F00565330727202200015
Si Forniture

Acquisto n.5
Ventilatori per

Anestesia

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 2ITF472023 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

F00565330727202200016
Si Forniture

Acquisto di
Ottiche 3D e 4K

ad
implementazione

delle esistenti
presso Sala
Operatoria

GILIBERTI
NICOLA

1233100000-1 2ITF472023 1 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

F00565330727202200017
Si Forniture

Acquisto nuovo
processore

Olympus per
Endoscopia per le
Sale Operatorie

GILIBERTI
NICOLA

1233111000-1 2ITF472023 1 320,000.00No 0.000.00 320,000.00 0.00

F00565330727202200018
Si Forniture

Acquisto sistema
di Coledoscopio

con accessori per
Bio-psie e
Litotrissia

intracoledocica

GILIBERTI
NICOLA

1233111000-1 2ITF472023 1 75,000.00No 0.000.00 75,000.00 0.00

F00565330727202200019
Si Forniture

Acquisto ECO-
ENDOSCOPIO
operativo ultima

generazione
Olympus

GILIBERTI
NICOLA

1233111000-1 2ITF472023 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F00565330727202200020
Si Forniture

FORNITURA DI
WORKSTATION
+ SOFTWARE

PER ANESTESIA
COMPLETO DI

MONITORAGGIO

GILIBERTI
NICOLA

1233120000-7 2ITF472023 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GILIBERTI NICOLA

32,261,699.55
(13)

14,539,944.49
(13)

9,142,877.53
(13)

0.00 (13)
8,578,877.53

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Ente
Ospedaliero Specializzato in Gastroenterologia Istituto Nazionale di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico S. de

Bellis - AREA GESTIONE PATRIMONIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

GILIBERTI NICOLA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


